

Rbrincker Holding ApS

Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K

CVR-nr. 29 79 03 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Rune Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Rbrincker Holding ApS Rosenborggade 10, st. th. 1130 København K |
| | CVR-nr.: 29 79 03 88 |
| | Stiftet: 21. august 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Rune Brincker, Rosenborggade 10, st. th., 1730 København K, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Brincker Monitoring ApS, København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.466 kr. mod -17.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.374 kr. mod -13.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -10.466 | -17.839 |
| Andre finansielle indtægter | 5.058 | 3.083 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.484</u> | <u>-2.447</u> |
| Resultat før skat | -6.892 | -17.203 |
| Skat af årets resultat | <u>1.518</u> | <u>3.710</u> |
| Årets resultat | <u>-5.374</u> | <u>-13.493</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-5.374</u> | <u>-121.493</u> |
| Disponeret i alt | <u>-5.374</u> | <u>-13.493</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 45.000 | 56.000 |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 508.532 | 503.474 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>553.532</u> | <u>559.474</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>553.532</u> | <u>559.474</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 21.482 | 19.964 |
| Andre tilgodehavender | 1.250 | 1.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>22.732</u> | <u>21.464</u> |
| Likvide beholdninger | <u>224.997</u> | <u>228.573</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>247.729</u> | <u>250.037</u> |
| Aktiver i alt | <u>801.261</u> | <u>809.511</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 667.793 | 673.166 |
| Egenkapital i alt | 792.793 | 798.166 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Anden gæld | 468 | 3.345 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.468 | 11.345 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.468 | 11.345 |
| Passiver i alt | 801.261 | 809.511 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2020 | 2019 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.484 | 2.447 | |
| | 1.484 | 2.447 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 56.000 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 72.000 | |
| Afgang i årets løb | -11.000 | -16.000 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 45.000 | 56.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 45.000 | 56.000 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Brincker Monitoring ApS, København K | 56,25 % | -53.769 | -178.239 |
| | | -53.769 | -178.239 |
| 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 503.474 | 544.050 | |
| Tilgang i årets løb | 5.058 | 459.424 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -500.000 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 508.532 | 503.474 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 508.532 | 503.474 | |
| Der specificeres således: | | | |
| Brincker Monitoring ApS | 508.532 | 503.474 | |
| | 508.532 | 503.474 | |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | 673.167 | 794.659 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -5.374 | -121.493 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 108.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-108.000</u> |
| | <u>667.793</u> | <u>673.166</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
